
Uchwała Nr 262/1731/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż blachy trapezowej przez Dom Pomocy Społecznej 

w Stalowej Woli. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż blachy trapezowej powlekanej pochodzącej z rozbiórki przy 

zadaniu pn.: „Modernizacja energetyczna i dostosowanie do obowiązujących wymagań obiektu 

Domu Pomocy Społecznej im. J. Gawła w Stalowej Woli”, w cenie 1,10 zł netto/kg przez Dom 

Pomocy Społecznej, ul. Dmowskiego 2a, 37-450 Stalowa Wola dla osoby prywatnej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


